Smn Date Durée Type Présentiel | Cours Cours Modules a Cumul Rémarques
heures collectif | individuel | distance
heures heures heures
1 lundi 6 février 2023 | 7h Omin Présentiel* #1 7,00 7,00 | En call-conf/visio en cas de
1 mardi 7 février 2023 7hOmin | Présentiel #2 7,00 14,00 T
1 mercredi 8 février 2023 14,00
1 jeudi 9 février 2023 14,00
1 vendredi 10 février 2023 14,00
samedi 11 février 2023 14,00
dimanche 12 février 2023 14,00
2 lundi 13 février 2023  0h 30min | Modules a distance : A 0,50 14,50
2 mardi 14 février 2023 | 1h 30min | Cours collectif #1 1,50 16,00
2 mercredi 15 février 2023 16,00
2 jeudi 16 février 2023 | 1h 30min | Cours collectif #2 1,50 17,50 | Audio et écran
2 vendredi 17 février 2023 17,50
samedi 18 février 2023 17,50
dimanche 19 février 2023 17,50
3 lundi 20 février 2023 | Oh 30min | Modules a distance B 0,50 18,00
3 mardi 21 février 2023 | Oh 45min | Cours: revision modules A 0,75 18,75 | Audio et écran
3 0h 45min | Cours individuel* #1 0,75 18,75 | *Date ou heure peut varier
3 mercredi 22 février 2023 18,75
3 jeudi 23 février 2023  1h 30min | Cours collectif #3 1,50 20,25 | Audio et écran
3 vendredi 24 février 2023 20,25
samedi 25 février 2023 20,25
dimanche 26 février 2023 20,25
4 lundi 27 février 2023 | Oh 30min | Modules a distance C 0,50 20,75
4 mardi 28 février 2023 | Oh 45min | Cours: revision modules B 0,75 21,50 | Audio et écran
4 Oh 45min | Cours individuel* #2 0,75 22,25 | *Date ou heure peut varier
4 mercredi 1 mars 2023 22,25
4 jeudi 2 mars 2023  1h 30min | Cours collectif #4 1,50 23,75 | Audio et écran
4 vendredi 3 mars 2023 23,75
samedi 4 mars 2023 23,75
dimanche 5 mars 2023 28,75
5 lundi 6 mars 2023 | Oh 30min | Modules a distance D 0,50 24,25
5 mardi 7 mars 2023 | Oh 45min | Cours: revision modules C 0,75 25,00  Audio et écran
5 mercredi 8 mars 2023 25,00
5 jeudi 9 mars 2023 | 1h 30min | Cours collectif #5 1,50 26,50 | Audio et écran
5 vendredi 10 mars 2023 26,50
samedi 11 mars 2023 26,50
dimanche 12 mars 2023 26,50
6 lundi 13 mars 2023 26,50
6 mardi 14 mars 2023 | Oh 45min | Cours: revision modules D 0,75 27,25 | Audio et écran
6 mercredi 15 mars 2023 | 7h Omin Présentiel* #3 7,00 34,25 | Validation a I'oral
6 jeudi 16 mars 2023 34,25
6 vendredi 17 mars 2023 34,25
TOTAL HEURES 35h Omin 21,00 10,50 1,50 2,00 35,00
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